
2025年 6月吉日 

御取引先 各位 

 

 

 

新商品カッター「レピア」販売のご案内 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

この度 SDI ジャパン社製の新商品カッター「レピア」を販売することになりました。レピアは

ブレードロック機能により刃ブレ防止と刃が飛び出さない安全機能が付いており、左右対称ボ

ディで利き手を選ばないユニバーサルデザインとなっております。お取り扱いのほど是非ご検

討頂けましたら幸いでございます。 

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜カッター「レピア」＞ 

品番 品名 ロット 定価 JAN 

RP-W レピア ホワイト 10 

オープン 

4582112055087 

RP-R レピア レッド 10 4582112055100 

RP-BG レピア ブルーグリーン 10 4582112055094 

  


